
 
 

Věc: „ALfagen  - Přemístění kotelny“ 
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Dotaz č. 1: 
Stávající potrubní rozvody a rozdělovače budou nahrazeny za nové: ANO / NE 
Odpověď na dotaz č. 1: 
ANO 

Dotaz č. 2: 
Stávající nádrž na kondenzát bude nahrazena novou: ANO / NE 
Odpověď na dotaz č. 2: 
ANO 
 
Dotaz č. 3: 
Stávající písková filtrace bude nahrazena za nové: ANO / NE 
Odpověď na dotaz č. 3: 
ANO 
 
Dotaz č. 4: 
Stávající čerpadla na přečerpání kondenzátu budou nahrazeny na nové: ANO / NE 
Odpověď na dotaz č. 4: 
ANO 
 
Dotaz č. 5: 
Bezpečnostní plyn. zařízení (BAP) přemístit stávající nebo navrhnout nové? 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Navrhnout nové 
 
Dotaz č. 6: 
Je možno poskytnout stávající dokumentaci ke kotlům či napájecí nádrži (rozměry)? 
Odpověď na dotaz č. 6: 
ANO pro kotel K1 
 
Dotaz č. 7: 
Uvažujete o instalaci nových regulačních ventilů na výstupu z každého kotle nebo bude ponechána 
stávající regulační soustava? 
Odpověď na dotaz č. 7: 
Ponechat technicky stávající regulační soustavu, použít „ZIMNÍ SMYČKU“ a „LETNÍ SMYČKU“ udělat 
novou.  



 
 

 
 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

 

 

 

V Břidličné dne 30.11.2023 

Ing. Hana Sušková 
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